[image: C:\Users\DelNot\Downloads\Brasão Tocantinia.png]
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA DE TOCANTÍNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N° 046, DE 29 DE AGOSTO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TOCANTINA-TO, nomeado pelo o Decreto N° 025 /2021 de12 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Art. 1º Homologar o Estágio Probatório do servidor EDMAR DA SILVA MACEDO, matrícula nº 606305, do período de 01/04/2019 a 01/04/2022, empossado no cargo: MOTORISTA CNH D, confirmando-o no cargo e declarando-o efetivo estável no Serviço Público Municipal, sem prejuízos de direitos e vantagens que advirem da homologação do estágio probatório.

Art. 2º Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

André Ribeiro de Goveia
Secretário Municipal de Educação
Decreto N° 016-2021

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO – CNPJ: 17.341.668/0001-03
PRAÇA FREI ANTÔNIO DE GANGES, Nº 825 – CENTRO – TOCANTINIA/TO
FONE: (63) 3367-1233 – E-MAIL: fmetocantinia@tocantinia.to.gov.br
image1.png
07 de outubro de 1953

image2.jpg
Educando para construir um mundo melhor